



Municipalidad de Santa Rita

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (U.O.C.)

Avda. De los Pioneros e/ Adela Speratti
Teléf. (0673) 220470 - Telefax: (0673) 220043
Dirección electrónica: uoc.santarita@gmail.com

ANEXO B-02-08

LICITACIÓN POR MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 19/2024 "EQUIPAMIENTOS VARIOS" - ID N° 445195

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	U.M.	Presentación	Cant.	Empresa: INTEFLY S.A				Empresa 2:				Empresa 3			
					Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio total	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total
Lote N° 01 "Muebles de oficina"																
1	Armario con puertas con estantes internos	Unidad	Unidad	4	Intelfly S.A	Paraguay	2.435.000	9.740.000								
2	Archivador de Metal - 4 Gavetas	Unidad	Unidad	8	Lunasa	Brasil	1.960.000	15.680.000								
3	Escritorio tipo L	Unidad	Unidad	1	Intelfly S.A	Paraguay	5.850.000	5.850.000								
TOTAL GUARANIES								31.270.000								
Lote N° 02 "Equipo de sonido"																
1	Consola de mezcla de sonidos	Unidad	Unidad	1	Behringer	China	6.781.500	6.781.500								
2	Equipo de sonido	Unidad	Unidad	2	JBL	China	4.490.000	8.980.000								
3	Micrófono con soporte de mesa	Unidad	Unidad	18	BLG	China	502.500	9.045.000								
4	Microfono inalambrico	Unidad	Unidad	1	Hollyland	China	1.749.500	1.749.500								
TOTAL GUARANIES								26.556.000								
Lote N° 03 "Celulares"																
1	Telefono movil	Unidad	Unidad	1	Samsung	Mexico	3.255.200	3.255.200								
TOTAL GUARANIES								3.255.200								
Lote N° 04 "Televisor"																
1	Televisor Led Smart	Unidad	Unidad	1	JVC	China	4.131.000	4.131.000								
TOTAL GUARANIES								4.131.000								
Lote N° 05 "Computadora"																
1	Computadoras portátiles - Básica	Unidad	Unidad	1	ACER	China	5.915.000	5.915.000								
TOTAL GUARANIES								5.915.000								
Lote N° 06 "Proyector"																
1	Proyector multimedia	Unidad	Unidad	1	EPSON	China	7.847.000	7.847.000								
TOTAL GUARANIES								7.847.000								
Lote N° 07 "Aire Acondicionado"																
1	Acondicionador de Aire de 60.000 BTU tipo Split PISO/TECHO - frío/calor - Condensador vertical	Unidad	Unidad	1	TOKYO	China	14.498.000	14.498.000								
TOTAL GUARANIES								14.498.000								
Lote N° 08 "Cortina"																
1	Cortina de tela para ventana	Unidad	Unidad	1	Intelfly S.A	Paraguay	1.882.500	1.882.500								
TOTAL GUARANIES								1.882.500								
TOTAL GUARANIES								95.354.700								



LIC. MONICA CAROLINA BAREIRO
Responsable de UOC